
GREEN PASS
ověřovací sada

Evropská značka CCTV 
a kontroly přístupu 
od roku 2008

www.partizan.global

Měření teploty

Detekce obličejové masky

Několik scénářů pro řízení přístupu

Snadné a automatizované ověření 
Green Pass (COVID Certifikát) 
pro každého návštěvníka



Automatická synchronizace 
s databází certifikátů EU COVID 
v reálném čase a okamžitá validace

Každý vydávající orgán 
(např. nemocnice, testovací centrum, 
zdravotnický úřad) má svůj vlastní 
klíč digitálního podpisu. Všechny tyto 
klíče jsou uloženy v zabezpečené 
databázi v každé zemi.
Evropská komise vybudovala 
bránu, pomocí které lze v celé 
EU ověřovat všechny podpisy 
certifikátů. Osobní údaje držitele 
certifikátu branou neprocházejí, 
protože to není nutné k ověření 
digitálního podpisu. 

Digitální EU COVID certifikát 
obsahuje QR kód s digitálním 
podpisem, který jej chrání 
před falšováním.

Při skenování QR kódu 
čtečkou QR kódů bude 
certifikát zkontrolován 
a podpis bude ověřen.

Pokud je návštěvník očkovaný 
nebo testovaný/vyléčený a jeho 
certifikát COVID bude naším 
terminálem ověřen jako platný, b
ude mu umožněna návštěva místa.



QR kód
ve smartphonu

Skenování pomocí
Partizan PAR-QM11 1.0

Partizan STD-2MP
jako ovladač

Měření
teploty

Detekce
obličejové masky

Rozpoznavání
obličeje

Ověření
COVID certifikátu

KONTROLA A ULOŽENÍ ZÁZNAMU

Partizan Cloud

Mobilní aplikaci Partizan
pro iOS a Android

PUSH
notifikace

Notifikace
EMAILEM

NEJLEPŠÍ
MOBILNÍ APLIKACE
EXCELLENCE AWARD



Maloobchodní prodejny,
obchodní centra

a obchody

Školy,
akademie 
a univerzity

Objekty infrastruktury,
hraniční kontroly, letiště,

železniční stanice

Vládní,
komerční 

a rezidenční objekty

Stadiony, kina,
muzea, knihovny,

zábavní areály

Podniky,
průmysl

a výrobní prostory

Čtečka QR kódů PAR-QM11 1.0 je doporučena pro instalaci 
s rozpoznáváním obličeje a zařízením pro kontrolu přístupu k měření 
teploty Partizan STD-2MP na následujících místech: 

Kliniky, zubní
a kosmetologické ordinace,

kosmetické salony

Kromě digitálního COVID certifikátu  můžete skenovat lístky na akce, průkazy 
na pracoviště, dočasné průkazy do zařízení s omezeným přístupem atd.

Kontaktní údaje:


